De constitutionibus; De consuetudine; De renuntiatione; De officio delegati; De tregua et pace; De procuratoribus; De restitutione in integrum; De pactis; De arbitris; De dilationibus; De citatione; De dolo et contumacia; De probationibus; De testibus; De iudiciis; De foro competenti; De litis contestatione; De fine instrumentorum [i.e. instrumentorum]; De preemptionibus [i.e. presumptionibus]; De iureiurando; De prescriptionibus; De re iudicata; De executione sententie; De appellationibus; De vita et honestate clericorum; De prebendis; De rebus ecclesie non alienandis; De locat[ionibus]; De feudis; De donationibus; De peculio clericorum; De testamentis; De successione ab intestato; De emptione et venditione; De fideiussoribus; De censibus; De sponsalibus; De viro et uxore; De dote et donatione inter virum et uxorem; De conditionibus appositis; De consanguinitate et affinitate; De secundis nuptiis; Qui filii sint legitimi; De accusationibus; De adulteriis et stupro; De iniuriis et damno dato; De penis; De operis novitiatione; De privilegiis et iurisdictione; De sententiis excommunicationis; De usuris; De verborum significatione; Rubricæ extra corpus iuris canonici pro soto; De tutelis; De verborum obligatio[ne].

All'interno di questo schema il riferimento ad alcuni *consilia* viene ripetuto, quando ad esempio ad un singolo pronunciamento del giurista si attribuisce una pertinenza molteplice. Per fare questo chi approntò la tabula non si limitò a ripetere il riferimento, ma utilizzò il *titulus* assegnato ad un medesimo *consilium* dividendolo in sezioni che fossero maggiormente adatte a comparire sotto l'intestazione dell'indice.

Ad esempio il *consilium* 106, all'interno del testo (c. [g9]v) appare introdotto dal seguente titolo:

Si statuto disponitur quod percuciens cum armis puniatur certa pena et percuciens cum manu puniatur alia minori tunc percuciens cum dentibus non debet puniri pena percucientis cum armis sed secunda minori arguendo de similibus ad similia.

Lo stesso *consilium* nella *tabula* iniziale viene citato due volte, relativamente ai soggetti 'De Constitutionibus' (c. [a2]v) e 'De penis' (c. [a9]r); nel primo caso esso compare col seguente *titulus*:

(245 in luogo degli effettivi 244), è causata dalla duplicazione del penultimo, denunciata, nota Treggiari, nell'edizione veneziana del 1487 come pure nella *princeps* romana che, all'altezza del *consilium* 243, propone «Hic erat duplicatum unum consilium numero tali videlicet CCXXXIII» (c. [p6v]).